日本学術会議

若手アカデミー イノベーションに向けた社会連携分科会

(第 25期・第 9回)

議事要旨

日 時  令和 5年 9月 23日（土）8：30～9：30

会 場  広島大学霞キャンパス保健学科棟 206

オンライン会議システム併用

出 席 者  髙瀨堅吉、田中和哉、遠藤良輔、上村想太郎、小森大輔、遠野雅徳

藤岡沙都子、南澤孝太、木村草太

議  事
（１）第 25 期の活動レビューと第 26 期への申し送り事項について
   見解案を記録として残すことについて、経緯を共有した。
   出席者に 25 期の活動の振り返りを述べてもらい、次期の申し送り事項を抽出した。

（２）その他
   記載事項なし。